
 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 13.07.2022 

DETERMINA N° 112/2022 
 

OGGETTO: Liquidazione del fondo per la contrattazione collettiva decentrata integrativa del personale del 

comparto - Anno 2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il Contratto Collettivo di Comparto del personale non dirigente (CCRL) sottoscritto in data 15/10/2018 per il 

triennio 2016-2018; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.01.2021 n. 07, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

approvava il Piano della prestazione per l’anno 2021 e si incaricava il direttore tecnico di dare attuazione alla stessa; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 15.07.2021 n. 52, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

riapprovava il Piano della prestazione per l’anno 202, aggiornato e integrato a seguito dell’assunzione della dott. Sara Di 

Menna di Raveo in data 01.07.2021 con la qualifica di Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D, posizione economica D1, a 

tempo determinato e a full-time presso l’Ufficio Tecnico del Consorzio; 

CONSIDERATO che con propria determinazione 13.12.2021 n. 301/2021 in qualità di facente funzioni di Segretario si 

procedeva alla quantificazione delle risorse destinate alla contrattazione collettiva integrativa del personale del 

comparto unico regionale nell’importo complessivo di Euro 7.683,00, quale competenza per l’anno 2021; 

VISTA la Preintesa al CCDI per il personale del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2021 sottoscritto in data 17.12.2021 

tra la parte pubblica e le organizzazioni sindacali; 

PRESO ATTO che nel documento di cui al precedente punto le parti concordavano che, al recepimento del parere 

dell’organo di revisione, la Preintesa avrebbe assunto carattere di Contratto Decentrato Integrativo per l’anno 2021; 

RICHIAMATO il parere dell’organo di revisione di data 08.02.2022; 

VISTA la Relazione sulla Performance anno 2021 a propria firma, contenente il resoconto relativo all’attuazione delle 

attività programmate in tale anno e i risultati raggiunti; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 48 del 07.07.2022, con la quale si approvava la Relazione 

sulla performance per il 2021, dando mandato al Direttore di dare esecuzione al medesimo atto; 

CONSIDERATO che la ripartizione del Premio di risultato ha tenuto conto degli obiettivi approvati con il Piano degli 

obiettivi e della performance per l’anno di riferimento; 

PRESO ATTO che il personale è stato valutato dalla sottoscritta secondo schede individuali di valutazione degli obiettivi 

e del risultato di cui alla allegata sintesi, semplificata per ragioni amministrative e di privacy; 

ATTESO che in data 08.07.2022 l’OIV, viste le predette valutazioni individuali, con Verbale n. 20 per l’anno 2022 ha 

validato la Relazione sulla performance per il 2021, invitando in Consorzio a pubblicare detto Verbale sul sito web 

istituzionale, alla sezione Amministrazione Trasparente, nel rispetto del D.Lgs. 150/2019 e del D.Lgs. 33/2013, al fine di 

assicurarne la massima visibilità; 

DATO ATTO che a seguito del parziale raggiungimento di alcuni obiettivi, come riportato dalla Relazione sulla 

performance per il 2021 validata, deriva una somma non liquidabile di € 115,23 da portare nel successivo esercizio; 

DATO ATTO che non sussistono somme non utilizzate e non ancora liquidate derivanti dagli esercizi precedenti; 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare il fondo destinato alla contrattazione collettiva integrativa del personale del comparto unico re-

gionale per l’anno 2021 secondo le risultanze delle schede di valutazione (di cui si allega il prospetto riepiloga-

tivo e sintetico di riparto) per un importo lordo complessivo di Euro 7.567,77. 

2. Di dare atto che la somma di € 115,23 verrà portata quale economia nel successivo esercizio 2022. 



 2 

3. Di dare atto che si procederà all’erogazione dell’importo complessivo di Euro 7.567,77 nelle competenze sti-

pendiali del mese di LUGLIO 2022. 

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente” alla se-

zione “Performance”, ai fini dell’esercizio del diritto di accesso civico di cui al D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.; 

5. Di imputare la somma di € 7.567,77 al cod. 1060 “Fondo produttività” del bilancio consorziale 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 13.07.2022 al 28.07.2022 

Tolmezzo, 13.07.2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 

Allegato alla DET. 112/2022 del 13.07.2022 

 

FONDO 2021 
    

     

CRITERI DI 

VALUTAZIONE 
PESO attribuito 

Quota 

parte ri-

sorse    

Obiettivi anno 2021 30% 2304,9 

  

Valutazione risultato di 

cui a SCHEDE 

INDIVIDUALI 

70% 5378,1 

  

  7.683,00   

     

DIPENDENTE Punteggio TOTALE 

Importo 

quote 

PREMIO 

Importo TOTALE 

Menegon 
Obiettivi 19 437,93 

         1.807,59  
Valutazione indivi-

duale 
72,35 1369,66 

Ceconi 
Obiettivi 23 530,13 

         2.146,13  
Valutazione indivi-

duale 
85,36 1616 

Gardel 
Obiettivi 23 530,13 

         2.113,59  
Valutazione indivi-

duale 
83,64 1583,46 

Di Menna 
Obiettivi 30 691,47 

         1.500,44  
Valutazione indivi-

duale 
42,73 808,97 

    7.567,75 
 


